МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

 23.08.2019          № __552/з__

О зачислении на первый курс по заочной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 23.08.2019 (протокол №16)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.10.2019 на места в рамках контрольных цифр приема

граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета Российской Федерации, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов магистратуры

ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА ИМ. В.Г. Белинского

Факультет педагогики, психологии и социальных наук

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое

образование

Магистерская программа: Социальная психология в образовании

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Булатов Дамир Шамильевич 99

2. Васильева Анастасия Алексеевна 96

3. Кулеш Анастасия Михайловна 79

4. Такмовцева Светлана Юрьевна 84

5. Шонина Анастасия Алексеевна 92

 Всего по программе: 5

 Всего по направлению: 5

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Начальное образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Горшкова Татьяна Александровна 96

2. Зимина Светлана Сергеевна 106

3. Колонтаева Наталья Евгеньевна 83

4. Кравчук Юлия Вячеславовна 104

5. Саляйкина Динара Рашидовна 97

6. Сомова Екатерина Владимировна 95

7. Торгашина Виктория Олеговна 91

8. Юнина Анастасия Владимировна 106

 Всего по программе: 8

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Педагогика и психология воспитания

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Девликамова Ольга Фяритовна 103

2. Кирьянова Олеся Алексеевна 89

3. Мухина Дарья Александровна 93

4. Пирожкова Елена Алексеевна 91

5. Уланов Максим Николаевич 94

 Всего по программе: 5

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Социальная педагогика

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Антипов Михаил Александрович 109

2. Бабинян Алвард Артуровна 79

3. Зотов Евгений Валерьевич 91

4. Миронова Алена Александровна 94

5. Печурица Екатерина Сергеевна 79

6. Хохлова Ирина Андреевна 79

7. Шарунова Татьяна Михайловна 93

 Всего по программе: 7

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Художественно-эстетическое образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Горбачева Марина Юрьевна 104

2. Колесникова Александра Алексеевна 85

3. Ларюшкина Наталья Васильевна 98

4. Филатова Светлана Владимировна 100

5. Чайковская Александра Леонидовна 82

 Всего по программе: 5

 Всего по направлению: 25

Всего по факультету: 30

Историко-филологический факультет

Направление подготовки: 45.04.01 Филология

Магистерская программа: Переводоведение и практика перевода

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Брыкина Светлана Викторовна 108

2. Кочеткова Ирина Владиславовна 95

3. Рыженкова Анастасия Вячеславовна 102

4. Сафонова Ольга Юрьевна 107

5. Филина Татьяна Витальевна 93

 Всего по программе: 5

 Всего по направлению: 5

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Историческое образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Бычкова Дарья Александровна 86

2. Гришина Юлия Александровна 91

3. Сивкова Дарья Львовна 89

4. Тахтеев Олег Вадимович 96

5. Хрянина Елена Михайловна 88

 Всего по программе: 5

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Литературное образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Акямсова Юлия Андреевна 99

2. Вдовина Ольга Сергеевна 99

3. Евсеева Екатерина Валентиновна 100

4. Негматуллаева Наиля Руслановна 100

5. Попова Станислава Максимовна 102

6. Чванова Марина Владимировна 98

 Всего по программе: 6

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Обществознание

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Гущина Екатерина Павловна 87

2. Захарова Олеся Максимовна 91

3. Ильина Светлана Геннадьевна 84

4. Казаков Максим Игоревич 83

5. Караулова Анна Сергеевна 88

6. Селиверстова Кристина Дмитриевна 84

 Всего по программе: 6

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Русский язык

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Байкова Марина Николаевна 105

2. Гришина Ирина Сергеевна 106

3. Колганова Валерия Михайловна 106

4. Логинова Екатерина Ивановна 109

5. Пичугина Дарья Владимировна 104

6. Плотникова Светлана Владиславовна 106

7. Сыромятникова Ирина Дмитриевна 96

 Всего по программе: 7

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Языковое образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Волчкова Анна Дмитриевна 102

2. Глебова Анастасия Валерьевна 103

3. Денисова Валерия Валентиновна 91

4. Смирнова Юлия Сергеевна 90

5. Филиппова Екатерина Дмитриевна 103

 Всего по программе: 5

 Всего по направлению: 29

 Всего по факультету: 34

Факультет физико-математических и естественных наук

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Биологическое образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Бочарова Елена Юрьевна 82

2. Кузнецова Надежда Александровна 94

3. Кулясова Алевтина Алексеевна 72

4. Молоканова София Юрьевна 85

5. Ренскова Ангелина Вячеславовна 97

6. Смирнова Татьяна Вячеславовна 78

7. Тришкина Дарья Олеговна 99

 Всего по программе: 7

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Географическое образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Айдарова Александра Александровна 85

2. Акжигитова Динара Рафаэлевна 94

3. Игошина Карина Андреевна 75

4. Мезенова Анастасия Эдуардовна 75

5. Митрофанова Наталья Владиславовна 78

6. Нискошова Валерия Александровна 96

7. Прозорова Яна Николаевна 76

 Всего по программе: 7

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Информационные технологии в образовании

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Брызгалина Алина Владимировна 92

2. Галанин Александр Александрович 83

3. Капустина Елизавета Александровна 93

4. Климова Елена Владимировна 98

5. Кожевникова Юлия Алексеевна 85

6. Мелина Ксения Юрьевна 98

7. Шпагилева Юлия Андреевна 91

 Всего по программе: 7

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Математическое образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Антонова Екатерина Валерьевна 88

2. Овчарова Анна Владимировна 79

3. Сазонов Данила Алексеевич 93

4. Сухова Кристина Игоревна 106

5. Яганина Анна Александровна 78

 Всего по программе: 5

 Всего по направлению: 26

Всего по факультету: 26

 Всего по институту: 90

Ректор        А.Д. Гуляков